
 
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Cristiano de Almeida 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2533 – Nova Santa Bárbara, Paraná.        QUINTA-FEIRA, 31 AGOSTO  2023 

 

I - Atos do Poder Executivo 

Edição: 2517/2023–|01| - Data 31/08/2023 EXTRATO 3° TERMO DE ADITIVO  
 

Referente ao Contrato nº 26/2023. 
REF.: Pregão Eletrônico n.º 45/2022. 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito público interna, inscrita no CNPJ sob o nº 
95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representada pelo 
Senhor Prefeito Municipal Sr. Claudemir Valério e a empresa NORTE SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, inscrita no 
CNPJ sob n° 19.850.311/0001-78, com sede na Rua Vereador Humberto Moacir Shenna, 4432 - CEP: 84900000 - Bairro: 
Centro, Ibaiti/PR. 
 
OBJETO: Prestação de serviços de assistência à saúde, especificamente de consultas de livre demanda e 
atendimentos de urgência e emergência para suprir horários diurnos, noturnos, finais de semana e feriados. 
VALOR DO ADITIVO: R$ 289.905,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos e cinco reais). 
PRAZO DO ADITIVO: Por mais 05 (cinco) meses, ou seja, até 09/03/2024. 
RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde. 
SECRETARIA SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Saúde. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932. 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 31/08/2023. 

 

 

Edição: 2517/2023–|03| - Data 31/08/2023 

                                        CONCESSÃO DE Diária Nº026/2023                                                                   
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS TRIBUIÇÕES QUE LHE 
SÃO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORÇA DA LEI Nº821/2016, CONCEDE DIÁSRIA(S) COMO SEGUE: 
 
Servidor:                             Alan Batista Carneiro 
Cargo:                                Presidente    
Secretaria/Departamento:       Câmara Municipal  
 Valor:                                 R$-525,00 (Quinhentos e Vinte Cinco Reais) 

   Destino:                              Curitiba. 
Objetivo da Viagem:            Concedida ao Srº.Alan Batista Carneiro, portador do CPF nº 022.245.759-71, no valor de R$-525,00 ( Quinhentos  e 
Vinte Cinco Reais), uma diária e meia, para despesas de viagem do mesmo, para  cidade de Curitiba, no dia 31 de Agosto de 2023,  com saída as 
02:00 hrs e retorno no dia 01 de Setembro de 2023, Visita na Secretaria da Cultura, Assembleia Legislativa, SECID (Secretaria das Cidades), 
SEED(Secretaria da Educação), e SEAB(Secretaria da Agricultura e do Abastecimento), Juntamente com o Prefeito  ficando o valor estabelecido à 
disposição do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis. 
Meio de Transporte : Veiculo do Executivo Mpal 
 
 
                                               Nova Santa Bárbara, 31 de Agosto de 2023  
 
                                                 Alan Batista Carneiro 
                                                                      Presidente   

 

II – Atos do Poder Legislativo 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

       Não há publicações para a presente data. 
 
 
 

 

  
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

III – Publicidade 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2023-08-31T17:03:24-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




